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Jeugdmeeting Stripalbum voor elke deelnemer

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE BRUYNE LAURE          STAX O1 938 10.7804
SAKWE NAOMI              RCG O2 843 10.8405
DARGENT MAXIME           RCG O3 1926 11.0905
CHRISTIAENS FLO          DEIN O4 1138 11.2505
CLIERINCK ZANA           STAX O5 1530 11.7505
DE WILDE JANA NA  O6 9951 11.8304

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE VISSCHER KYANA        RCG O1 819 10.8705
WILLEMS CARA             STAX O2 852 11.2205
DEWAELE KAAT             DEIN O3 1090 11.3204
STEVENS LAURA            RCG O4 824 11.5805
DE WISPELAERE  FLEUR     RCG O5 950 11.9305
SPRANGERS MUKA           KAAG O6 1858 13.3305

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

MAHY  FELINE             STAX O1 940 10.2304
DECAESTEKER MARTHE       KAAG O2 1473 10.3304
VAN LANDEGHEM MARE       HALE O3 908 10.5305
VANDE CAVEY FRANCE       RCG O4 1391 10.5605
JANSSENS ELIEN           KAAG O5 880 10.7104
BRUYNOOGHE LORE          RCG O6 1337 10.7404
BRAECKEVELT NOOR         AVMO W7 1518 10.9304

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

DE VARE CLARA            KAAG O1 1269 9.2304
LOMAN DANAE              ASVO O2 1404 10.1005
VERMEULEN LISA           DEIN O3 1085 10.1805
RITIERE CAMILLE          RCG O4 1828 10.1905
COOMANS HANNE            RCG O5 1545 10.2404
FAVOREEL  THAIS          STAX O6 939 10.3004
CAILLY LISA              RCG O7 1338 10.7704

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VARE CLARA            KAAG O1 1269 1:59.3004
LECOEUCHE IONELA         EAH  2 225 2:07.5304
LOMAN DANAE              ASVO O3 1404 2:13.0105
MAHY  FELINE             STAX O4 940 2:15.0904
BRAECKEVELT NOOR         AVMO W5 1518 2:15.5904
DECAESTEKER MARTHE       KAAG O6 1473 2:16.4604
RITIERE CAMILLE          RCG O7 1828 2:19.6605
VERMEULEN LISA           DEIN O8 1085 2:21.5305
DE WOLF FEBE             RCG O9 1547 2:23.4004
BRUYNOOGHE LORE          RCG O10 1337 2:23.7804
VAN LANDEGHEM MARE       HALE O11 908 2:24.2005
VANDE CAVEY FRANCE       RCG O12 1391 2:25.2805
DE BRUYNE LAURE          STAX O13 938 2:27.0204
SAKWE NAOMI              RCG O14 843 2:27.6705
DEWAELE KAAT             DEIN O15 1090 2:29.5804
JANSSENS ELIEN           KAAG O16 880 2:34.9504
DE VISSCHER KYANA        RCG O17 819 2:38.4305
DE WISPELAERE  FLEUR     RCG O18 950 2:40.8405
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DARGENT MAXIME           RCG O19 1926 2:44.0005
CHRISTIAENS FLO          DEIN O20 1138 2:46.9805
DE WILDE JANA NA  O21 9951 2:52.4904

hoogspringen               Ben Dames  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VARE CLARA            KAAG O1 1269 1.03m04
VERMEULEN LISA           DEIN O2 1085 1.00m05
COOMANS HANNE            RCG O3 1545 1.00m04
DECAESTEKER MARTHE       KAAG O4 1473 1.00m04
PRAET AXELLE             STAX O5 1198 0.95m04
VAN LANDEGHEM MARE       HALE O6 908 0.95m05
RITIERE CAMILLE          RCG O7 1828 0.90m05
MILLOEN SARIE            AVZK A8 806 0.90m05
CHRISTIAENS FLO          DEIN O9 1138 0.90m05
SAKWE NAOMI              RCG O10 843 0.90m05
VANDE CAVEY FRANCE       RCG O11 1391 0.90m05
FAVOREEL  THAIS          STAX O12 939 0.90m04
DEWAELE KAAT             DEIN O13 1090 0.80m04
DARGENT MAXIME           RCG O14 1926 0.80m05
STEVENS LAURA            RCG O15 824 0.80m05
DE WOLF FEBE             RCG O16 1547 0.80m04
DE WILDE JANA NA  O9951 NG 04

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COOMANS HANNE            RCG O1 1545 21.5504
LECOEUCHE IONELA         EAH  2 225 19.5104
VERMEULEN LISA           DEIN O3 1085 17.2405
DE VARE CLARA            KAAG O4 1269 17.0204
RITIERE CAMILLE          RCG O5 1828 15.5905
DECAESTEKER MARTHE       KAAG O6 1473 15.4204
CAILLY LISA              RCG O7 1338 13.9904
FAVOREEL  THAIS          STAX O8 939 12.4604
DEWAELE KAAT             DEIN O9 1090 11.9604
VAN LANDEGHEM MARE       HALE O10 908 11.7805
JANSSENS ELIEN           KAAG O11 880 11.6604
DE WISPELAERE  FLEUR     RCG O12 950 10.9105
DE WOLF FEBE             RCG O13 1547 10.1604
BRUYNOOGHE LORE          RCG O14 1337 10.0004
CHRISTIAENS FLO          DEIN O15 1138 9.7505
DARGENT MAXIME           RCG O16 1926 8.3405
DE VISSCHER KYANA        RCG O17 819 8.0705
VANDE CAVEY FRANCE       RCG O18 1391 6.9305
SPRANGERS MUKA           KAAG O19 1858 6.8705
STEVENS LAURA            RCG O20 824 6.8205
DE WILDE JANA NA  O21 9951 5.7404

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN QUATHEM NAOMI        DEIN O1 4105 10.0903
HOFMAN  AMBER            STAX O2 5724 10.2302
DE VARE MARIE            KAAG O3 5709 10.3002
DE BEULE MYRTHE          KAAG O4 5698 10.3103
CLAEYS JOLIEN            RCG O5 3919 10.3702
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CHRISTIAENS STIEN        DEIN O6 4224 10.6003
LAENENS KYANA            HCO W7 4140 10.8302
BEYENS FEMKE             MACW W8 5008 10.9102

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

KETSMAN FEBE             ASVO O1 4091 9.6902
VAN PARYS LOUISE         DEIN O2 4106 9.7203
LIKET LIEZE              DEIN O3 4102 9.7803
GAEREMYNCK TINE          ASVO O4 4538 9.8802
VANDER MOTTEN MEREL      KAAG O5 3973 10.0303
CAMPE MEREL              DEIN O6 4237 10.0503
DECAESTEKER MARION       KAAG O7 4510 10.0802
OWUSU BERYL              RCG O8 5675 10.6103

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

HANSSENS ILANA           ASVO O1 4094 9.0502
VAN DRIESSCHE XANTHE     KAAG O2 3966 9.1203
DEMETTER KAAT            ASVO O3 4090 9.1202
DE LILLE MARIE           STAX O4 4554 9.2602
VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O5 4967 9.3403
ROELS FEBE               ACME O6 3952 9.7002
CAILLY MEREL             RCG O7 4412 9.7602
DEMEULEMEESTER LISA      ASVO O4098 NG 03

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HANSSENS ILANA           ASVO O1 4094 12.2602
ROELS FEBE               ACME O2 3952 13.8302
DECAESTEKER MARION       KAAG O3 4510 13.8602
GAEREMYNCK TINE          ASVO O4 4538 13.9702
LIKET LIEZE              DEIN O5 4102 14.1103
VAN PARYS LOUISE         DEIN O6 4106 14.2303

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O1 4967 11.9403
KETSMAN FEBE             ASVO O2 4091 13.2202
OWUSU BERYL              RCG O3 5675 13.2903
VANDER MOTTEN MEREL      KAAG O4 3973 14.0003
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O5 4572 14.8202
LAENENS KYANA            HCO W6 4140 15.5202

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HANSSENS ILANA           ASVO O1 4094 3:33.1002
GAEREMYNCK TINE          ASVO O2 4538 3:37.5002
VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O3 4967 3:38.3603
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O4 4572 3:39.0102
MILLOEN NELE             AVZK A5 3910 3:44.6702
DEMEULEMEESTER LISA      ASVO O6 4098 3:51.0403
ROELS FEBE               ACME O7 3952 3:51.8402
VAN ASSCHE ELISE         AZW W8 4302 3:54.6203
LAENENS KYANA            HCO W9 4140 3:58.6402
LIKET LIEZE              DEIN O10 4102 3:59.2203
VAN QUATHEM NAOMI        DEIN O11 4105 4:01.3403
DECAESTEKER MARION       KAAG O12 4510 4:02.6902
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VANDER MOTTEN MEREL      KAAG O13 3973 4:03.9603
CLAEYS JOLIEN            RCG O14 3919 4:09.6802
DE VARE MARIE            KAAG O15 5709 4:20.802
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O16 4224 4:22.203
CAMPE MEREL              DEIN O4237 NG 03

verspringen                Pup Dames  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HANSSENS ILANA           ASVO O1 4094 4.01m02
VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O2 4967 3.71m03
VAN QUATHEM NAOMI        DEIN O3 4105 3.70m03
PRAET JUSTINE            STAX O4 4273 3.62m02
ROELS FEBE               ACME O5 3952 3.55m02
VANDEWALLE FEBE          ASVO O6 4097 3.54m03
CAILLY MEREL             RCG O7 4412 3.49m02
GAEREMYNCK TINE          ASVO O8 4538 3.41m02
VANDER MOTTEN MEREL      KAAG O9 3973 3.29m03
DEMETTER KAAT            ASVO O10 4090 3.29m02
VAN DRIESSCHE XANTHE     KAAG O11 3966 3.28m03
DE LILLE MARIE           STAX O12 4554 3.24m02
VAN PARYS LOUISE         DEIN O13 4106 3.23m03
DECAESTEKER MARION       KAAG O14 4510 3.22m02
HOFMAN  AMBER            STAX O15 5724 3.10m02
BEYENS FEMKE             MACW W16 5008 3.04m02
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O17 4572 3.03m02
DE BEULE MYRTHE          KAAG O18 5698 2.97m03
LIKET LIEZE              DEIN O19 4102 2.85m03
CAMPE MEREL              DEIN O20 4237 2.83m03
CLAEYS JOLIEN            RCG O21 3919 2.70m02
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O22 4224 2.70m03
LAENENS KYANA            HCO W23 4140 2.64m02
DEMEULEMEESTER LISA      ASVO O4098 NG 03

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O1 4967 8.6503
TRENSON FRAN             KAAG O2 5707 7.1702
LIKET LIEZE              DEIN O3 4102 5.7803
VANDEWALLE FEBE          ASVO O4 4097 5.6803
DE VARE MARIE            KAAG O5 5709 5.4902
DE LILLE MARIE           STAX O6 4554 5.3502
BEYENS FEMKE             MACW W7 5008 5.3502
VAN QUATHEM NAOMI        DEIN O8 4105 5.1703
ROELS FEBE               ACME O9 3952 5.1502
CAMPE MEREL              DEIN O10 4237 5.0603
OWUSU BERYL              RCG O11 5675 5.0003
LAENENS KYANA            HCO W12 4140 4.9802
VAN PARYS LOUISE         DEIN O13 4106 4.4203
DEMEULEMEESTER LISA      ASVO O14 4098 4.3603
VERSTRAETEN JOLIEN       STAX O15 4024 4.0603
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O16 4224 3.8003
CLAEYS JOLIEN            RCG O17 3919 3.6502
DE BEULE MYRTHE          KAAG O18 5698 3.5703

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=14:39
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDEWALLE FEBE          ASVO O1 4097 15.0903
VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O2 4967 14.9803
DE LILLE MARIE           STAX O3 4554 14.4202
BEYENS FEMKE             MACW W4 5008 14.3802
MILLOEN NELE             AVZK A5 3910 13.6902
DE VARE MARIE            KAAG O6 5709 13.3102
HANSSENS ILANA           ASVO O7 4094 12.9402
VAN PARYS LOUISE         DEIN O8 4106 12.3203
DEMEULEMEESTER LISA      ASVO O9 4098 11.9303
VAN QUATHEM NAOMI        DEIN O10 4105 11.6103
LAENENS KYANA            HCO W11 4140 11.5202
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O12 4572 11.1702
CAMPE MEREL              DEIN O13 4237 10.7403
LIKET LIEZE              DEIN O14 4102 10.4903
VERSTRAETEN JOLIEN       STAX O15 4024 9.8003
OWUSU BERYL              RCG O16 5675 9.0703
DE BEULE MYRTHE          KAAG O17 5698 8.6203
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O18 4224 8.1103
CLAEYS JOLIEN            RCG O19 3919 7.5802

80 meter                   Min Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DESIMPELAERE ASTRID      DEIN O1 6958 11.6100
GOOSSENS  JOLIEN         DEIN O2 7642 11.8900
DHONT NELE               DEIN O3 6957 12.2900
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O4 6959 12.4700
SCHELLYNCK JANNE         STAX O5 6763 12.9901
BOONE DELPHINE           STAX O6 7135 13.1500
DE WINTER KATRIJN        DEIN O7 6911 14.1401

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN VYNCKT LEONIE        DEIN O1 7468 11.9900
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O2 6919 12.0801
ROELS HANNE              ACME O3 6782 12.1800
DE BEULE JUDITH          KAAG O4 7012 12.2800
SEGERS MARIE             DEIN O5 6906 12.4301
BAERT AMBER              ASVO O6 7508 12.4401
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O7 7295 12.4901

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

INGELS MARTHE            RCG O1 6736 11.2801
VAN DE VELDE SOFIE       AZW W2 7083 11.3600
BIZET MARIEKE            KAAG O3 6918 11.5300
COCQUYT LUNA             STAX O4 6757 11.6101
VEREECKE HANNA           KAAG O5 6796 11.6400
DE CLERCQ ALIX           KAAG O6 7296 11.6600
BRACKE JILL              RCG O7 7578 11.7301
SAELENS ZOE              KAAG O8 6871 12.6001

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

AGWAZIE ANGEL            ACME O1 7268 11.2101
THOMAS LOTTE             OB  W2 6863 11.2700
DE SMET KAREN            HALE O3 6816 11.3200
BALATOVA ESLI*           AZW W4 7607 11.3200
VAN ROY EMMA             HCO W5 6791 11.3800
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VAN DE WOESTYNE NELE     KAAG O6 6896 11.4300
VAN HOORENWEDER LEONTIN OB  W7 7461 11.5501
COENE LENA               DEIN O8 6907 11.6900

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=14:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE SMET KAREN            HALE O1 6816 11.1900
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O2 7295 12.8001
VANHALST SARA            DEIN O3 6901 13.1801
DE BLANDER LAURA         STAX O4 6850 13.5600
WILLEMS KJENTA           AVMO W5 7077 14.1501
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O6 6818 14.2200

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

THOMAS LOTTE             OB  W1 6863 10.9000
BRACKE JILL              RCG O2 7578 11.0201
VERSTRAETE FLEUR         RCG O3 7218 11.7300
SEGERS MARIE             DEIN O4 6906 12.0801
VAN HOORENWEDER LEONTIN OB  W5 7461 12.4701
COCQUYT LUNA             STAX O6 6757 12.7201

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VAN DE VELDE SOFIE       AZW W1 7083 10.2000
BALATOVA ESLI*           AZW W2 7607 10.4200
VAN DE WOESTYNE NELE     KAAG O3 6896 10.6900
INGELS MARTHE            RCG O4 6736 10.7301
BEEL MARTHE              HCO W5 8234 10.7400
DE BEULE JUDITH          KAAG O6 7012 10.9800
DE CLERCQ ALIX           KAAG O7 7296 11.0100

150 meter                  Min Dames  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DESIMPELAERE ASTRID      DEIN O1 6958 21.8000
LALOUX MARGOT            DEIN O2 7341 22.5200
DHONT NELE               DEIN O3 6957 22.9900
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O4 6818 23.2500
BOONE DELPHINE           STAX O5 7135 24.5700
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O6 6959 24.7400
DE WINTER KATRIJN        DEIN O7 6911 27.1801

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE SMET KAREN            HALE O1 6816 21.2500
VAN VYNCKT LEONIE        DEIN O2 7468 21.8700
COCQUYT LUNA             STAX O3 6757 22.1401
DE BAERDEMAEKER EMMA     KAAG O4 7295 22.9601
DE BEULE JUDITH          KAAG O5 7012 22.9700
VANHALST SARA            DEIN O6 6901 23.7201
SEGERS MARIE             DEIN O6906 NG 01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VAN DE VELDE SOFIE       AZW W1 7083 21.6700
BRACKE JILL              RCG O2 7578 22.0801
BIZET MARIEKE            KAAG O3 6918 22.1000
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COENE LENA               DEIN O4 6907 22.4700
VEREECKE HANNA           KAAG O5 6796 22.8200
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O6 6919 22.8901
VERSTRAETE FLEUR         RCG O7 7218 23.2600

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

AGWAZIE ANGEL            ACME O1 7268 21.0601
THOMAS LOTTE             OB  W2 6863 21.0900
INGELS MARTHE            RCG O3 6736 21.4301
DE CLERCQ ALIX           KAAG O4 7296 21.6200
VAN DE WOESTYNE NELE     KAAG O5 6896 21.6700
BEEL MARTHE              HCO W6 8234 21.8800
VAN HOORENWEDER LEONTIN OB  W7 7461 21.9001
VERNIEST SAAR            HAC W8 7292 22.7900

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN ROY EMMA             HCO W1 6791 3:14.8700
UYTTENHOVE AIKO          STAX O2 7354 3:20.4600
TRENSON BETH             KAAG O3 6870 3:21.1800
VAN LOENHOUT LORA        ESAK A4 7541 3:23.8500
MAHIEU SIEN              AZW W5 7082 3:27.0300
SAELENS ZOE              KAAG O6 6871 3:31.0801
THOMAS LOTTE             OB  W7 6863 3:35.5800
BAERT AMBER              ASVO O8 7508 3:37.5001
ROELS HANNE              ACME O9 6782 3:42.1800
DE BLANDER LAURA         STAX O10 6850 3:43.1700
LALOUX MARGOT            DEIN O11 7341 3:44.2200
COENE LENA               DEIN O12 6907 4:00.9700

polsstokspringen           Min Dames  Uur=15:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DAMMAN AXELLE            HAC W1 7933 2.45m00
VERNIEST SAAR            HAC W2 7292 2.00m00
WILLEMS KJENTA           AVMO W3 7077 1.70m01

verspringen                Min Dames  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

THOMAS LOTTE             OB  W1 6863 4.53m00
AGWAZIE ANGEL            ACME O2 7268 4.29m01
VEREECKE HANNA           KAAG O3 6796 4.22m00
DE CLERCQ ALIX           KAAG O4 7296 4.19m00
VAN DE WOESTYNE NELE     KAAG O5 6896 4.14m00
INGELS MARTHE            RCG O6 6736 4.06m01
VAN HOORENWEDER LEONTIN OB  W7 7461 4.05m01
VAN VYNCKT LEONIE        DEIN O8 7468 4.02m00
VERSTRAETE FLEUR         RCG O9 7218 3.97m00
VERNIEST SAAR            HAC W10 7292 3.93m00
BALATOVA ESLI*           AZW W11 7607 3.81m00
LALOUX MARGOT            DEIN O12 7341 3.79m00
DESIMPELAERE ASTRID      DEIN O13 6958 3.76m00
VAN  WYNSBERGHE JULIE    DEIN O14 7911 3.74m00
BEEL MARTHE              HCO W15 8234 3.72m00
DE SMET KAREN            HALE O16 6816 3.69m00
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VAN HEUGTEN LOT          KAAG O17 6919 3.65m01
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O18 6959 3.64m00
COCQUYT LUNA             STAX O19 6757 3.63m01
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O20 6818 3.63m00
COENE LENA               DEIN O21 6907 3.60m00
BRACKE JILL              RCG O22 7578 3.59m01
SEGERS MARIE             DEIN O23 6906 3.59m01
VANHALST SARA            DEIN O24 6901 3.58m01
GOOSSENS  JOLIEN         DEIN O25 7642 3.57m00
VAN DE SANDE AMELIE      OB  W26 7780 3.46m00
BIZET MARIEKE            KAAG O27 6918 3.46m00
DHONT NELE               DEIN O28 6957 3.42m00
DE BLANDER LAURA         STAX O29 6850 3.41m00
ROELS HANNE              ACME O30 6782 3.26m00
SCHELLYNCK JANNE         STAX O31 6763 3.08m01
BAERT AMBER              ASVO O32 7508 3.01m01
DE BEULE JUDITH          KAAG O33 7012 2.88m00
DE WINTER KATRIJN        DEIN O34 6911 2.44m01
BOUAICHA SARA            OB  W35 7234 2.08m00

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERSTRAETE FLEUR         RCG O1 7218 25.6300
DE BLANDER LAURA         STAX O2 6850 24.2900
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O3 6818 23.4600
VAN DE SANDE AMELIE      OB  W4 7780 22.2400
THOMAS LOTTE             OB  W5 6863 21.9300
VAN DE WOESTYNE NELE     KAAG O6 6896 20.4300
VAN HOORENWEDER LEONTIN OB  W7 7461 19.2801
AGWAZIE ANGEL            ACME O8 7268 18.4501
VAN VYNCKT LEONIE        DEIN O9 7468 17.4000
DE BEULE JUDITH          KAAG O10 7012 16.8600
VAN ROY EMMA             HCO W11 6791 16.7100
COENE LENA               DEIN O12 6907 16.1400
VANHALST SARA            DEIN O13 6901 15.8801
ROELS HANNE              ACME O14 6782 15.6800
DE CLERCQ ALIX           KAAG O15 7296 14.3700
SEGERS MARIE             DEIN O16 6906 14.2501
TRENSON BETH             KAAG O17 6870 13.1400
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O18 6959 11.6000
DE WINTER KATRIJN        DEIN O19 6911 11.4101
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O20 6919 10.9701
BOUAICHA SARA            OB  W21 7234 10.8900
DHONT NELE               DEIN O22 6957 9.9900
DESIMPELAERE ASTRID      DEIN O23 6958 6.8300

60 meter                   Ben Heren  Uur=16:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DELIE ARNE               STAX O1 1201 9.9804
D'HUYVETTER BENT NA  O2 9956 10.8604
GOSSEYE LEKO             ASVO O3 3582 11.5206
HERBOTS CEZAR            STAX O4 1184 11.6905
DECOENE WOUT             STAX O5 3580 12.1206
SAERENS IBE              STAX O6 2011 13.1106
DEVRIENDT SENNE STAX   7 4089 13.1606

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

HEERSMINK THOMAS         DEIN O1 1986 10.1305
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DEMEESTER  MILAN         DEIN O2 1331 10.2904
BERWAERTS WOUT           RCG O3 3249 10.7004
DE PROOST NICK           DEIN O4 3727 10.9604
DE WILDE WOUT NA  O5 9952 11.90
AMPE RINN NA  O6 9953 12.46
PERSYN VIKTOR            DEIN O7 1341 13.1805

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DE BLAERE ROEL           DEIN O1 1421 10.1204
ALMEY JORREN             DEIN O2 1336 10.1604
CARDON JARNE             RCG O3 3459 11.2206
VAN VLASSERODE JORAN NA  O4 9955 11.57
STORME BRIEK             RCG O5 2877 12.2305
BRUYNOOGHE ARNE          RCG O6 1734 12.3706
DE VLIEGHER BRYAN        RCG O7 2345 12.9105

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

CLIERINCK MILAN          STAX O1 1957 10.4905
CLIERINCK NATAN          STAX O2 1958 10.6304
BARBIO  ALEXANDER        RCG O3 3093 11.0406
DHONDT ELIAS             DEIN O4 1517 11.2104
HANSSENS JORRE           ASVO O5 1319 11.2305
DARGENT ARNAUD           RCG O6 2490 11.9204
LECOEUCHE ANDREAS        EAH  7 3795 12.6807

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

MARTENS ROBBE            ASVO O1 1320 9.7704
DE NEEF KJELL            STAX O2 2021 10.4104
VAN HOECKE BRAM          DEIN O3 2772 10.7604
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O4 1359 11.2204
SERANO SEM               KAAG O5 1106 11.2906
BAELDE IBE AZW6 4093 11.3305
DE PAUW SANDER           RCG O7 2142 11.8905

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

VEREECKE BAVO NA  O1 9957 9.89
BARBIO  MATISSE          RCG O2 3094 10.2605
MEULEMAN LARS            ASVO O3 1820 10.4405
MESTDAG ROBBE            DEIN O4 1323 10.4405
COENE THOR               RCG O5 1023 10.5804
COOREVITS KASPER         KAAG O6 1105 10.6505
BRAECKEVELT LARS         AVMO W7 1946 10.7706
VAN DER MEIREN ILIAN     RCG O8 2135 11.5205

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

DE VRIESE JARON          ASVO O1 1932 9.5104
BAUWENS ROBBE HALE   2 4004 9.5604
LALOUX ACHILLES          DEIN O3 1987 9.9704
GODDERIS WOUT            AVR W4 1122 10.0505
PONETTE LUKAS            HCO W5 1392 10.1104
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O6 1338 10.4604
VANHALST ROBBE NA  O7 9954 10.46

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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DE BLAERE ROEL           DEIN O1 1421 2:05.4304
VEREECKE BAVO NA  O2 9957 2:09.41
HEERSMINK THOMAS         DEIN O3 1986 2:09.6605
ALMEY JORREN             DEIN O4 1336 2:15.0504
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O5 1338 2:16.1404
DEMEESTER  MILAN         DEIN O6 1331 2:17.2304
VAN HOECKE BRAM          DEIN O7 2772 2:18.9504
BERWAERTS WOUT           RCG O8 3249 2:21.5204
VAN VLASSERODE JORAN NA  O9 9955 2:22.66
HANSSENS JORRE           ASVO O10 1319 2:31.4205
CARDON JARNE             RCG O11 3459 2:33.7106
DECOENE WOUT             STAX O12 3580 2:33.8606
DE PROOST NICK           DEIN O13 3727 2:33.8904
AMPE RINN NA  O14 9953 2:35.71
SAERENS IBE              STAX O15 2011 2:41.2006
DE WILDE WOUT NA  O16 9952 2:45.03
PERSYN VIKTOR            DEIN O17 1341 2:48.3005
WILLEMARCK BEREND        ACME O2867 NG 04
VEREECKE BAVO            KAAG O1247 NG 04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

PONETTE LUKAS            HCO W1 1392 2:01.4104
GODDERIS WOUT            AVR W2 1122 2:06.6005
MARTENS ROBBE            ASVO O3 1320 2:06.6104
VAN AERDE VIKTOR         KAAG O4 1214 2:09.9304
MEULEMAN LARS            ASVO O5 1820 2:10.6005
LALOUX ACHILLES          DEIN O6 1987 2:12.5904
BAUWENS ROBBE HALE   7 4004 2:13.8304
DE VRIESE JARON          ASVO O8 1932 2:14.0204
COOREVITS KASPER         KAAG O9 1105 2:14.8105
VERSTRAETE ROBBE         RCG O10 1808 2:15.7005
SERANO SEM               KAAG O11 1106 2:18.7306
D'HUYVETTER BENT NA  O12 9956 2:21.8804
STORME BRIEK             RCG O13 2877 2:23.8105
DHONDT ELIAS             DEIN O14 1517 2:24.0704
BARBIO  MATISSE          RCG O15 3094 2:24.6005
VAN DER MEIREN ILIAN     RCG O16 2135 2:26.9205
BAELDE IBE AZW17 4093 2:27.2605
HERBOTS CEZAR            STAX O18 1184 2:29.9105
DARGENT ARNAUD           RCG O19 2490 2:31.6504
BRUYNOOGHE ARNE          RCG O20 1734 2:33.6906

hoogspringen               Ben Heren  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN AERDE VIKTOR         KAAG O1 1214 1.13m04
DE VRIESE JARON          ASVO O2 1932 1.10m04
PONETTE LUKAS            HCO W3 1392 1.05m04
DEMEESTER  MILAN         DEIN O4 1331 1.05m04
COENE THOR               RCG O4 1023 1.05m04
BAUWENS ROBBE HALE   6 4004 1.05m04
LALOUX ACHILLES          DEIN O7 1987 1.00m04
DE BLAERE ROEL           DEIN O7 1421 1.00m04
VANHALST ROBBE NA  O7 9954 1.00m
MESTDAGH MILAN           DEIN O10 2923 1.00m04
D'HUYVETTER BENT NA  O11 9956 0.95m04
VAN VLASSERODE JORAN NA  O12 9955 0.95m
ALMEY JORREN             DEIN O13 1336 0.95m04
VAN DER MEIREN ILIAN     RCG O14 2135 0.95m05
COOREVITS KASPER         KAAG O15 1105 0.95m05
VAN HOECKE BRAM          DEIN O16 2772 0.90m04
BERWAERTS WOUT           RCG O17 3249 0.90m04
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DE NEEF KJELL            STAX O18 2021 0.90m04
BAELDE IBE AZW19 4093 0.90m05
GODDERIS WOUT            AVR W20 1122 0.90m05
VERSTRAETE ROBBE         RCG O21 1808 0.90m05
MARTENS ROBBE            ASVO O22 1320 0.90m04
HEERSMINK THOMAS         DEIN O23 1986 0.90m05
DE PAUW SANDER           RCG O24 2142 0.80m05
DHONDT ELIAS             DEIN O25 1517 0.80m04
MESTDAG ROBBE            DEIN O26 1323 0.80m05
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O27 1338 0.80m04
DE PROOST NICK           DEIN O28 3727 0.80m04
CARDON JARNE             RCG O29 3459 0.80m06
DARGENT ARNAUD           RCG O30 2490 0.80m04
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O31 1359 0.80m04
MEULEMAN LARS            ASVO O32 1820 0.80m05
SAERENS IBE              STAX O2011 GP 06
AMPE RINN NA  O9953 GP 
DE WILDE WOUT NA  O9952 GP 
PERSYN VIKTOR            DEIN O1341 GP 05

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=16:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COENE THOR               RCG O1 1023 29.2004
DE BLAERE ROEL           DEIN O2 1421 27.6804
MEULEMAN LARS            ASVO O3 1820 26.2905
SEVERENS  SEPPE          RCG O4 1027 26.1204
MARTENS ROBBE            ASVO O5 1320 25.2304
D'HUYVETTER BENT NA  O6 9956 22.9604
VANHALST ROBBE NA  O7 9954 22.89
LALOUX ACHILLES          DEIN O8 1987 22.6104
VERSTRAETE ROBBE         RCG O9 1808 21.9905
DE VRIESE JARON          ASVO O10 1932 21.7704
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O11 1338 21.4204
COOREVITS KASPER         KAAG O12 1105 19.9105
VAN HOECKE BRAM          DEIN O13 2772 19.3304
DE VLIEGHER BRYAN        RCG O14 2345 18.8705
GODDERIS WOUT            AVR W15 1122 18.5505
BAUWENS ROBBE HALE   16 4004 18.3804
HANSSENS JORRE           ASVO O17 1319 18.0505
DELIE ARNE               STAX O18 1201 18.0404
DEMEESTER  MILAN         DEIN O19 1331 17.5304
DE WILDE WOUT NA  O20 9952 17.08
ALMEY JORREN             DEIN O21 1336 16.7404
DE PAUW SANDER           RCG O22 2142 16.0005
SERANO SEM               KAAG O23 1106 15.4506
DARGENT ARNAUD           RCG O24 2490 15.1004
AMPE RINN NA  O25 9953 15.06
VAN VLASSERODE JORAN NA  O26 9955 14.98
BARBIO  MATISSE          RCG O27 3094 13.9105
LECOEUCHE ANDREAS        EAH  28 3795 13.2207
VAN DER MEIREN ILIAN     RCG O29 2135 13.0705
MESTDAG ROBBE            DEIN O30 1323 13.0305
DE PROOST NICK           DEIN O31 3727 12.8804
PERSYN VIKTOR            DEIN O32 1341 10.8305
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O33 1359 10.0604
DHONDT ELIAS             DEIN O34 1517 10.0304
SAERENS IBE              STAX O35 2011 9.8906
GOSSEYE LEKO             ASVO O36 3582 9.8406
BARBIO  ALEXANDER        RCG O37 3093 9.1806
BRUYNOOGHE ARNE          RCG O38 1734 8.2606
DECOENE WOUT             STAX O39 3580 8.2206
CARDON JARNE             RCG O40 3459 8.1706
STORME BRIEK             RCG O41 2877 5.8705
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DEVRIENDT SENNE STAX   42 4089 5.1006
HEERSMINK THOMAS         DEIN O1986 GP 05
DEVRIENDT SENNE STAX   4089 NG 06
BAELDE IBE AZW4093 NG 05

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

PENSON ARTHUR            OB  W1 5196 9.5702
HERBOTS CASPER           STAX O2 5006 9.8402
BAERT LUKA               OB  W3 5520 9.9002
VANDEN HEEDE  SANDER     DEIN O4 5090 10.6803
LOOTENS WOUT             DEIN O5 5243 10.8103
SAKWE KYLE               RCG O6 9775 10.8703
VERKERKEN ARNE           STAX O7 5012 11.4502

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE RYCKE MILAN           ASVO O1 5507 10.0503
DE CLERCQ ARNOU          STAX O2 4848 10.1702
CHERLET ROBBE            RCG O3 4823 10.4703
HAUTEKEETE ARTHUR        KAAG O4 6281 10.4903
DAS JOBBE                STAX O5 5151 10.7203
JANSSENS TIBO            KAAG O6 4902 10.7902
DE PAUW JARNE            RCG O7 5808 11.5203

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DE VOS KASPER            STAX O1 5395 9.4703
VANDE CAVEY HENRI        RCG O2 5498 9.6903
DE VILDER JARNE          RCG O3 5462 9.9703
DE BRUYNE NOAH           STAX O4 5004 10.0002
SERRANO MATTHIAS         KAAG O5 4908 10.0303
MONS JEF                 RCG O6 5454 10.0602
DE GROOTE RUNE           STAX O7 5022 10.2203

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

DE BAERDEMAEKER STAN     KAAG O1 5606 9.2203
SEVERENS STIJN           RCG O2 4833 9.3502
GENBRUGGE  MATHIJS       RCG O3 4829 9.4302
COPPENOLLE VIKTOR        DEIN O4 5098 9.5202
LIPPENS LODE             RCG O5 4830 9.5702
LALOUX LEON              DEIN O6 5641 9.5902
STEVENS BRECHT           RCG O7 4834 9.6303

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

TITECA AREND             MACW W1 6189 8.3902
GAYSE BRENT              AVR W2 4934 8.7202
MILLOEN SANDER           AVZK A3 4811 8.8202
COENE LARS               RCG O4 4824 8.9702
VAN HOECKE PIETER        DEIN O5 6314 9.0702
VAN DER STRICHT MATHIAS  RCG O6 9711 9.0802
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O7 5095 9.1703

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O1 5095 3:18.1903
VAN DE WALLE MILAN       DEIN O2 5835 3:25.2702
GAYSE BRENT              AVR W3 4934 3:26.7202
VAN LOENHOUT BERT        ESAK A4 5949 3:28.5402
VAN DE WALLE MATHIS      DEIN O5 5834 3:30.3602
BOTTERMAN EMIEL DEIN    6 31 3:31.0002
GENBRUGGE  MATHIJS       RCG O7 4829 3:32.3002
VAN HOECKE PIETER        DEIN O8 6314 3:33.9102
LALOUX LEON              DEIN O9 5641 3:35.7402
HAUTEKEETE ARTHUR        KAAG O10 6281 3:37.6503
DE VOS KASPER            STAX O11 5395 3:38.9003
DE KEYSER JARNE          ABAV W12 5817 3:41.4503
DENYS PEPIJN             OB  W13 5436 3:43.5303
SERRANO MATTHIAS         KAAG O14 4908 3:44.5203
DE RYCKE MILAN           ASVO O15 5507 3:46.2903
HERBOTS CASPER           STAX O16 5006 3:50.6202
DE CLERCQ ARNOU          STAX O17 4848 3:51.8602
SAKWE KYLE               RCG O18 9775 3:58.2303
JANSSENS TIBO            KAAG O19 4902 3:58.9802
VANDE CAVEY HENRI        RCG O20 5498 4:03.0803
DE PAUW JARNE            RCG O21 5808 4:06.5403
DE BRUYNE NOAH           STAX O22 5004 4:06.9702
DE GROOTE RUNE           STAX O23 5022 4:07.3603
DE VILDER JARNE          RCG O24 5462 4:31.7503
DAS JOBBE                STAX O25 5151 4:34.1703
BOTTERMAN EMILE          DEIN O6315 NG 02

verspringen                Pup Heren  Uur=15:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COENE LARS               RCG O1 4824 4.29m02
VAN DE WALLE MILAN       DEIN O2 5835 4.18m02
VAN DER STRICHT MATHIAS  RCG O3 9711 4.03m02
SEVERENS STIJN           RCG O4 4833 3.89m02
MISPLON JEF              RCG O5 5453 3.88m02
COPPENOLLE VIKTOR        DEIN O6 5098 3.88m02
HERBOTS CASPER           STAX O7 5006 3.82m02
VAN HOECKE PIETER        DEIN O8 6314 3.75m02
VAN DE WALLE MATHIS      DEIN O9 5834 3.69m02
PENSON ARTHUR            OB  W10 5196 3.63m02
DE KEYSER JARNE          ABAV W11 5817 3.57m03
DENYS PEPIJN             OB  W12 5436 3.55m03
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O13 4828 3.47m02
LIPPENS LODE             RCG O14 4830 3.39m02
LALOUX LEON              DEIN O15 5641 3.35m02
DE BAERDEMAEKER STAN     KAAG O16 5606 3.31m03
STEVENS BRECHT           RCG O17 4834 3.28m03
DE CLERCQ ARNOU          STAX O18 4848 3.24m02
GENBRUGGE  MATHIJS       RCG O19 4829 3.22m02
BOTTERMAN EMILE          DEIN O20 6315 3.14m02
CHERLET ROBBE            RCG O21 4823 3.08m03
DE GROOTE RUNE           STAX O22 5022 3.07m03
JANSSENS TIBO            KAAG O23 4902 3.06m02
SERRANO MATTHIAS         KAAG O24 4908 3.06m03
BAERT LUKA               OB  W25 5520 3.04m02
DE RYCKE MILAN           ASVO O26 5507 3.03m03
DAS JOBBE                STAX O27 5151 3.00m03
MONS JEF                 RCG O28 5454 2.91m02
VERKERKEN ARNE           STAX O29 5012 2.79m02
VANDEN HEEDE  SANDER     DEIN O30 5090 2.77m03
DE VILDER JARNE          RCG O31 5462 2.73m03
DE VOS KASPER            STAX O32 5395 2.60m03
LOOTENS WOUT             DEIN O33 5243 2.59m03
DE PAUW JARNE            RCG O34 5808 2.53m03
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SAKWE KYLE               RCG O35 9775 2.43m03
VANDE CAVEY HENRI        RCG O36 5498 2.20m03
TITECA AREND             MACW W6189 GP 02

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MISPLON JEF              RCG O1 5453 10.2502
COENE LARS               RCG O2 4824 10.0902
VAN DE WALLE MATHIS      DEIN O3 5834 9.0802
VAN DE WALLE MILAN       DEIN O4 5835 8.4502
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O5 4828 7.7102
LALOUX LEON              DEIN O6 5641 7.5302
LOOTENS WOUT             DEIN O7 5243 7.2703
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O8 5095 6.8403
VAN DER STRICHT MATHIAS  RCG O9 9711 6.5802
CHERLET ROBBE            RCG O10 4823 6.2903
DE KEYSER JARNE          ABAV W11 5817 6.2903
MONS JEF                 RCG O12 5454 6.2402
DENYS PEPIJN             OB  W13 5436 6.0303
DAS JOBBE                STAX O14 5151 6.0103
VAN HOECKE PIETER        DEIN O15 6314 5.8702
STEVENS BRECHT           RCG O16 4834 5.8303
JANSSENS TIBO            KAAG O17 4902 5.5002
STEYAERT  STIJN          STAX O18 5000 5.2403
DE RYCKE MILAN           ASVO O19 5507 5.1203
VANDEN HEEDE  SANDER     DEIN O20 5090 4.5503
DE PAUW JARNE            RCG O21 5808 4.3803
VANDE CAVEY HENRI        RCG O22 5498 4.3603
SAKWE KYLE               RCG O23 9775 3.0503
LIPPENS LODE             RCG O4830 NG 02

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MILLOEN SANDER           AVZK A1 4811 30.4902
COENE LARS               RCG O2 4824 27.3002
MISPLON JEF              RCG O3 5453 23.9802
VAN DE WALLE MATHIS      DEIN O4 5834 22.8202
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O5 4828 21.6602
VAN DER STRICHT MATHIAS  RCG O6 9711 17.3902
VAN HOECKE PIETER        DEIN O7 6314 16.8402
DE CLERCQ ARNOU          STAX O8 4848 15.9202
STEVENS BRECHT           RCG O9 4834 15.9003
BAERT LUKA               OB  W10 5520 15.2302
PENSON ARTHUR            OB  W11 5196 14.9002
HERBOTS CASPER           STAX O12 5006 14.6502
COPPENOLLE VIKTOR        DEIN O13 5098 14.4802
SEVERENS STIJN           RCG O14 4833 14.2402
DE BAERDEMAEKER STAN     KAAG O15 5606 13.7603
DE VOS KASPER            STAX O16 5395 13.4703
LIPPENS LODE             RCG O17 4830 13.1602
JANSSENS TIBO            KAAG O18 4902 13.0402
SERRANO MATTHIAS         KAAG O19 4908 12.6203
VANDE CAVEY HENRI        RCG O20 5498 12.5103
LALOUX LEON              DEIN O21 5641 12.1802
VERKERKEN ARNE           STAX O22 5012 12.1402
CHERLET ROBBE            RCG O23 4823 11.7203
HAUTEKEETE ARTHUR        KAAG O24 6281 11.4703
MONS JEF                 RCG O25 5454 10.8902
DE PAUW JARNE            RCG O26 5808 9.5203
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DE RYCKE MILAN           ASVO O27 5507 8.1203
LOOTENS WOUT             DEIN O5243 GP 03

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=14:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOECKE PIETER        DEIN O1 6314 12.5202
HERBOTS CASPER           STAX O2 5006 13.1902
DE BRUYNE NOAH           STAX O3 5004 13.8102
DE VILDER JARNE          RCG O4 5462 14.4503
DE GROOTE RUNE           STAX O5 5022 14.6203
LOOTENS WOUT             DEIN O6 5243 16.0403

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

LIPPENS LODE             RCG O1 4830 12.2702
COPPENOLLE VIKTOR        DEIN O2 5098 13.0202
VAN DE WALLE MILAN       DEIN O3 5835 13.0402
SEVERENS STIJN           RCG O4 4833 13.4902
LALOUX LEON              DEIN O5 5641 13.6002

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

TITECA AREND             MACW W1 6189 10.4602
MISPLON JEF              RCG O2 5453 11.0302
GAYSE BRENT              AVR W3 4934 11.1902
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O4 4828 11.4202
VAN DER STRICHT MATHIAS  RCG O5 9711 12.5602
DE CLERCQ ARNOU          STAX O6 4848 13.4802

80 meter                   Min Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BELIEN WOLF              STAX O1 8034 11.3601
DE JAEGHER AARON         DEIN O2 8248 11.7801
RITIERE LOIC             RCG O3 9588 11.8801
VANDECASTEELE DRIES      HALE O4 7993 12.0000
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O5 9084 12.5000
VANDE PUTTE ROBIN        STAX O6 8040 13.1900

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

MARTENS KASPER           ASVO O1 8100 11.5200
VAN QUATHEM NORDIN       DEIN O2 8120 12.3501
VERSTAPPE  WOUTER        STAX O3 8036 12.5801
MERTENS KENNY            ASVO O4 8099 12.9001
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 8097 13.0201
DEWAELE ARNOUT           DEIN O6 8191 13.2201
VAN HAUTEM MIDAS         RCG O7 7932 13.4601

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VAN AERDE JOREN          KAAG O1 8044 11.5901
VAN POUCKE DANTE         RCG O2 7933 11.6600
CARRETTE ARNE            DEIN O3 8113 11.6900
SPRANGERS LIAM           KAAG O4 8821 11.7401
WANZEELE LENNART         KAAG O5 8135 11.7701
DESCHEPPER YORAN         MACW W6 8807 11.8800
DHONDT MATHIS            DEIN O7 8246 12.6101
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INGELAERE JARNI          DEIN O8 8117 12.6500

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

ROGGE ARNO               RCG O1 9562 10.8200
VAN OOST BRENT           KAAG O2 8474 11.2300
CHERLET JOOST            RCG O3 7924 11.6201
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O4 8239 11.6601

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

DAENENS ARTHUR           OB  W1 8672 10.8101
GLORIE TRISTAN           MACW W2 8680 11.0600
VAN LIERDE WANNES        RCG O3 8409 11.3200
WILLEMS KLAAS            OB  W4 9571 11.7400
VAN SCHUYLENBERGH DRIES  ASVO O5 8102 11.8701

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=14:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DESCHEPPER YORAN         MACW W1 8807 16.0300
BELIEN WOLF              STAX O2 8034 16.7101
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O3 9084 17.3500
DE JAEGHER AARON         DEIN O4 8248 17.3501
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 8097 18.5801

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

ROGGE ARNO               RCG O1 9562 15.0200
CHERLET JOOST            RCG O2 7924 15.1501
VAN POUCKE DANTE         RCG O3 7933 15.3700
INGELAERE JARNI          DEIN O4 8117 16.2900
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O5 8239 16.3901
DHONDT MATHIS            DEIN O6 8246 16.8101

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

GLORIE TRISTAN           MACW W1 8680 13.4700
WANZEELE LENNART         KAAG O2 8135 14.0801
SPRANGERS LIAM           KAAG O3 8821 14.4601
WOLFCARIUS EDWARD        STAX O4 8042 14.5800
CARRETTE ARNE            DEIN O5 8113 15.2900
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O6 8245 15.8800

150 meter                  Min Heren  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE JAEGHER AARON         DEIN O1 8248 22.1201
VANDECASTEELE DRIES      HALE O2 7993 22.6100
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O3 9084 23.2800
VERSTAPPE  WOUTER        STAX O4 8036 23.5601
MERTENS KENNY            ASVO O5 8099 23.9501
VAN KAUTER JAAD          DEIN O6 8531 24.2000
VANDE PUTTE ROBIN        STAX O7 8040 24.8000

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

MARTENS KASPER           ASVO O1 8100 21.2900
RAGOLLE NINO             RCG O2 8795 21.5701
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RITIERE LOIC             RCG O3 9588 23.0801
INGELAERE JARNI          DEIN O4 8117 24.5200
DEWAELE ARNOUT           DEIN O5 8191 25.6601
VAN HAUTEM MIDAS         RCG O6 7932 25.8601
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O7 8188 26.7801

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DEWULF LENNERT           RCG O1 9200 21.6901
PAUWELYN NILS            FLAC W2 7927 22.1300
CARRETTE ARNE            DEIN O3 8113 22.1900
VAN SCHUYLENBERGH DRIES  ASVO O4 8102 22.2701
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O5 8245 22.4700
STANDAERT BRECHT         DEIN O6 8097 24.6501
VAN POUCKE DANTE         RCG O7933 NG 00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

GLORIE TRISTAN           MACW W1 8680 19.7500
VAN OOST BRENT           KAAG O2 8474 20.2000
LEFEBVRE ELARD           ASVO O3 8105 20.2600
MESSIAEN TIJS            AZW W4 8758 20.5400
WANZEELE LENNART         KAAG O5 8135 21.1701
DE VISSCHER LORENZO      RCG O6 7925 21.1901
SPRANGERS LIAM           KAAG O7 8821 21.2401
CHERLET JOOST            RCG O8 7924 21.8501

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

ANNAERT WIETER           RCG O1 8715 3:06.7801
DAENENS ARTHUR           OB  W2 8672 3:07.8401
LOEYS MATTHIAS           RCG O3 7930 3:10.5801
RAGOLLE NINO             RCG O4 8795 3:11.2501
MESSIAEN TIJS            AZW W5 8758 3:11.8400
DENYS JASPER             OB  W6 8395 3:17.6501
LEFEBVRE ELARD           ASVO O7 8105 3:21.9200
VAN AERDE JOREN          KAAG O8 8044 3:25.4301
DOOMS MICHIEL            DEIN O9 8532 3:25.9100
VANHEUVERBEKE JULIEN     ASVO O10 8101 3:29.4400
WILLEMS KLAAS            OB  W11 9571 3:32.4500
DENYS ANDREAS            OB  W12 8394 3:33.2400
DHONDT MATHIS            DEIN O13 8246 3:35.5801
VAN KAUTER JAAD          DEIN O14 8531 3:41.3800
VAN QUATHEM NORDIN       DEIN O15 8120 3:44.5001
DEWAELE ARNOUT           DEIN O16 8191 4:01.1101
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O17 8188 4:10.4901
VAN HAUTEM MIDAS         RCG O18 7932 4:38.9601

polsstokspringen           Min Heren  Uur=16:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

PAUWELYN NILS            FLAC W1 7927 2.75m00
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O2 8245 2.40m00
STOCKX AARON             HAC W3 9158 2.40m00
INGELAERE JARNI          DEIN O4 8117 2.30m00
STANDAERT BRECHT         DEIN O8097 NG 01
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verspringen                Min Heren  Uur=15:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN LIERDE WANNES        RCG O1 8409 4.81m00
GLORIE TRISTAN           MACW W2 8680 4.69m00
VAN POUCKE DANTE         RCG O3 7933 4.69m00
CARRETTE ARNE            DEIN O4 8113 4.65m00
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O5 8239 4.49m01
WANZEELE LENNART         KAAG O6 8135 4.42m01
DE VISSCHER LORENZO      RCG O7 7925 4.30m01
SPRANGERS LIAM           KAAG O8 8821 4.27m01
DAENENS ARTHUR           OB  W9 8672 4.26m01
DEWULF LENNERT           RCG O10 9200 4.24m01
DE JAEGHER AARON         DEIN O11 8248 4.18m01
ROGGE ARNO               RCG O12 9562 4.05m00
BELIEN WOLF              STAX O13 8034 3.99m01
RAGOLLE NINO             RCG O14 8795 3.98m01
CHERLET JOOST            RCG O15 7924 3.89m01
DHONDT MATHIS            DEIN O16 8246 3.88m01
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O17 9084 3.84m00
DESCHEPPER YORAN         MACW W18 8807 3.83m00
VANDECASTEELE DRIES      HALE O19 7993 3.76m00
VAN SCHUYLENBERGH DRIES  ASVO O20 8102 3.74m01
STANDAERT BRECHT         DEIN O21 8097 3.66m01
INGELAERE JARNI          DEIN O22 8117 3.64m00
LOEYS MATTHIAS           RCG O23 7930 3.63m01
NONNEMAN JARNE           HALE O24 8430 3.55m01
RITIERE LOIC             RCG O25 9588 3.53m01
VAN OOST BRENT           KAAG O26 8474 3.53m00
VAN QUATHEM NORDIN       DEIN O27 8120 3.51m01
DENYS ANDREAS            OB  W28 8394 3.43m00
MERTENS KENNY            ASVO O29 8099 3.31m01
DENYS JASPER             OB  W30 8395 3.30m01
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O31 8188 2.99m01
DEWAELE ARNOUT           DEIN O32 8191 2.98m01

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LEFEBVRE ELARD           ASVO O1 8105 34.5500
INGELAERE JARNI          DEIN O2 8117 29.0700
ANNAERT WIETER           RCG O3 8715 27.7501
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O4 8239 27.7101
VAN LIERDE WANNES        RCG O5 8409 26.7000
DENYS ANDREAS            OB  W6 8394 26.5200
WILLEMS KLAAS            OB  W7 9571 24.2700
VAN HAUTEM MIDAS         RCG O8 7932 24.2201
DEWULF LENNERT           RCG O9 9200 23.6701
STANDAERT BRECHT         DEIN O10 8097 23.4601
CARRETTE ARNE            DEIN O11 8113 23.3800
SPRANGERS LIAM           KAAG O12 8821 22.1501
MERTENS KENNY            ASVO O13 8099 22.1101
CHERLET JOOST            RCG O14 7924 21.0101
BELIEN WOLF              STAX O15 8034 20.6901
VANDE PUTTE ROBIN        STAX O16 8040 19.2100
DHONDT MATHIS            DEIN O17 8246 18.3901
VAN QUATHEM NORDIN       DEIN O18 8120 18.3201
LOEYS MATTHIAS           RCG O19 7930 18.0301
VAN SCHUYLENBERGH DRIES  ASVO O20 8102 17.8101
DE JAEGHER AARON         DEIN O21 8248 17.5501
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O22 9084 17.2800
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VAN OOST BRENT           KAAG O23 8474 16.8400
VERSTAPPE  WOUTER        STAX O24 8036 16.6801
NONNEMAN JARNE           HALE O25 8430 16.6601
DENYS JASPER             OB  W26 8395 13.6501
DEWAELE ARNOUT           DEIN O27 8191 12.8401
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O28 8188 10.8601
DE VISSCHER LORENZO      RCG O7925 GP 01
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  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         08/06/13
Jeugdmeeting 168
Stripalbum voor elke deelnemer Outdoor

34
847 30 31 46 0 0 0 0 0 107
256 56 45 48 0 0 0 0 0 149

22 86 76 94 0 0 0 0 0 256

Software versie:WV11

ABAV 0 1 0 0 0 0 0 0 1

ACME 1 1 2 0 0 0 0 0 4

ASVO 6 7 6 0 0 0 0 0 19

AVMO 2 0 1 0 0 0 0 0 3

AVR 1 1 0 0 0 0 0 0 2

AVZK 1 2 0 0 0 0 0 0 3

AZW 1 0 0 0 0 0 0 0 1

AZW 0 1 4 0 0 0 0 0 5

DEIN 15 15 24 0 0 0 0 0 54

DEIN 0 1 0 0 0 0 0 0 1

EAH 2 0 0 0 0 0 0 0 2

ESAK 0 1 1 0 0 0 0 0 2

FLAC 0 0 1 0 0 0 0 0 1

HAC 0 0 3 0 0 0 0 0 3

HALE 1 0 4 0 0 0 0 0 5

HALE 1 0 0 0 0 0 0 0 1

HCO 1 1 2 0 0 0 0 0 4

KAAG 9 10 13 0 0 0 0 0 32

MACW 0 2 2 0 0 0 0 0 4

NA  7 0 0 0 0 0 0 0 7

OB  0 3 8 0 0 0 0 0 11

RCG 24 17 14 0 0 0 0 0 55

STAX 13 12 9 0 0 0 0 0 34

STAX 1 0 0 0 0 0 0 0 1

VOLH 0 1 0 0 0 0 0 0 1
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